Blutspenden in 50171 Kerpen bis zum 04.09.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:00 Uhr

20.08.2025
16:00-19:00 Uhr

20.08.2025
15:30-19:00 Uhr

20.08.2025
11:30-19:00 Uhr

20.08.2025
16:30-19:30 Uhr

20.08.2025
15:00-19:30 Uhr

20.08.2025
13:00-18:00 Uhr

20.08.2025
15:00-19:30 Uhr

20.08.2025
16:30-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Disseldorf 40589
FFW lItter/Himmelgeist
ItterstraRe 154

Hirth 50354 - Gleuel
Kath. Pfarrheim
Bachemer Str. 5-7

Koln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Overath 51491 - Heiligenhaus
Pfarrsaal Heiligenhaus
St.-Rochusplatz 3

Leverkusen 51381 - Berg.Neukirchen
DRK-Begegnungsstatte
Burscheider Str.178

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Erkelenz 41812 - Immerath (Neu)
Kaisersaal
Immerather Markt 2-Neu-

Heimbach 52396
Evangl. Gemeindezentrum
Schonblick



Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

20.08.2025
12:00-16:30 Uhr

20.08.2025
14:00-19:00 Uhr

21.08.2025
11:00-15:00 Uhr

21.08.2025
14:00-18:30 Uhr

21.08.2025
13:00-18:00 Uhr

21.08.2025
08:00-11:30 Uhr

21.08.2025
16:00-20:00 Uhr

21.08.2025
11:30-19:00 Uhr

21.08.2025
13:00-18:00 Uhr

21.08.2025
15:30-20:00 Uhr

21.08.2025
17:00-20:00 Uhr

Duren 52351
Krankenhaus Diren gGmbH, Altes Foyer
Roonstr. 30

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Dormagen 41540 - Horrem
Technisches Rathaus
Mathias-Giesen-Str. 11

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Monchengladbach 41066
Polizeiprasidium, Ménchengladbach
Krefelder Str. 555

Bergheim 50127 - Quadrath-Ilchend
Birgerhaus
Frenser Stral3e

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hurtgenwald 52393 - Kleinhau
DRK Unterkunft
Rinnebachstr. 28

Diren 52349 - Glrzenich
Haus fiir Girzenich
Papiermihle 13



Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Sa
So
So

22.08.2025
14:00-18:00 Uhr

22.08.2025
15:00-19:00 Uhr

22.08.2025
13:00-18:00 Uhr

22.08.2025
11:30-19:00 Uhr

22.08.2025
16:00-19:30 Uhr

22.08.2025
13:00-18:00 Uhr

22.08.2025
15:00-19:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

24.08.2025
09:00-13:00 Uhr

24.08.2025
08:30-13:00 Uhr

Monchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Langenfeld 40764 - Richrath
Kath. Kirchengem. St. Martin, Pfarrsaal
Hans-Litterscheid-Platz 4

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799 - Witzhelden
Martin-Buber-Schule
Kuhlenweg 29

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Bonn 53227 - Beuel
Ev. Gemeindehaus Beuel-Sud
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 8

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Korschenbroich 41352
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6

Kall 53925
Birgerhaus Golbach
StralRbiischer Weg 1



25.08.2025
15:00-19:00 Uhr

25.08.2025
13:00-18:00 Uhr

25.08.2025
11:30-19:00 Uhr

25.08.2025
13:00-20:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
11:30-19:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
15:30-20:00 Uhr

26.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fur Horrem
Weilergasse 1b

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Remscheid 42855 - Sid
Sporthalle Neuenkamp
Neuenkamper Str. 55

Kaarst 41564 - Buttgen
Kath. Pfarrzentrum Buttgen
Pampusstr. 4

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10

Schleiden 53937 - Gemund
Kurhaus Gemiind
Kurhausstr. 5

Solingen 42719 - Wald
Stadtsaal
Friedr.-Ebert-Str.85-87



27.08.2025
13:00-18:00 Uhr

27.08.2025
16:00-20:00 Uhr

27.08.2025
11:30-19:00 Uhr

27.08.2025
13:00-18:00 Uhr

27.08.2025
16:30-19:30 Uhr

27.08.2025
16:30-20:00 Uhr

28.08.2025
15:00-19:30 Uhr

28.08.2025
13:00-18:00 Uhr

28.08.2025
16:00-20:00 Uhr

28.08.2025
11:30-19:00 Uhr

28.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Erftstadt 50374 - Lechenich
Kath. Pfarrzentrum
Franz-Busbach-Str. 9

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Monschau 52156 - Militzenich
Turnhalle der Grundschule
Eupener Str. 70

Bornheim 53332 - Walberberg
Grundschule Walberberg
Walburgisstr. 11-13

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerpen 50171 - Blatzheim
Mehrzweckhalle Blatzheim
Kunibertusstr. 59

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Brihl 50321
Clemens-August-Mensa
Clemens-August-Str. 33a



28.08.2025
13:00-18:00 Uhr

28.08.2025
16:30-19:30 Uhr

28.08.2025
17:00-20:00 Uhr

28.08.2025
13:30-18:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

29.08.2025
13:00-18:00 Uhr

29.08.2025
11:30-19:00 Uhr

29.08.2025
13:00-18:00 Uhr

29.08.2025
16:45-20:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wirselen 52146 - Bardenberg
Gem.-Grundschule
An Wilhelmstein 7

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Monchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wegberg 41844 - Arsbeck
Kath.Grundschule Arsbeck
Heuchterstr. 1

Heinsberg 52525 - Schafhausen
Stadt. Realschule
Schafhausener Str. 41

Diren 52349

Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino

Fritz-Erler-Str. 21



Sa
Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

30.08.2025
10:00-15:00 Uhr

31.08.2025
08:30-13:00 Uhr

31.08.2025
09:00-13:00 Uhr

01.09.2025
16:30-20:00 Uhr

01.09.2025
13:00-18:00 Uhr

01.09.2025
17:00-20:00 Uhr

01.09.2025
11:30-19:00 Uhr

01.09.2025
15:00-19:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
12:00-16:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Grevenbroich 41516 - Wevelinghoven
Gebruder-Grimm-Grundschule
Oststr. 20

Hickelhoven 41836 - Ratheim
Mehrzweckhalle Ratheim
Wallstr. 60

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kbéln 50767 - Pesch
Schulzentrum Pesch
Schulstr. 18

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Euskirchen 53879 - Innenstadt
Miele Werkgelande
Roitzheimer-Str. 110



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

02.09.2025
16:30-20:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
11:30-19:00 Uhr

02.09.2025
13:00-18:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

02.09.2025
17:30-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

03.09.2025
15:00-19:30 Uhr

03.09.2025
15:30-19:30 Uhr

03.09.2025
13:00-18:00 Uhr

03.09.2025
15:30-19:00 Uhr

Meerbusch 40670 - Osterath
Stadt. Realschule
Gorresstr. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Ruppichteroth 53809
Sekundarschule Ruppichteroth
St.-Florian-Str. 2

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Bad Munstereifel 53902 - Arloff
Mehrzweckhalle Arloff
Im Floting 333

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Viersen 41751 - Dulken
Clara-Schumann-Gymnasium
Brandenburger Str. 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Hirth 50354 - Hermilheim
Familienbiiro "Mittendrin”
Bonnstr. 32



03.09.2025
11:30-19:00 Uhr

03.09.2025
13:00-18:00 Uhr

03.09.2025
16:00-19:30 Uhr

03.09.2025
16:00-19:30 Uhr

03.09.2025
12:30-17:00 Uhr

04.09.2025
15:00-19:00 Uhr

04.09.2025
14:30-19:00 Uhr

04.09.2025
13:00-18:00 Uhr

04.09.2025
11:30-19:00 Uhr

04.09.2025
16:00-20:00 Uhr

04.09.2025
13:00-18:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Julich 52428 - Koslar
Burgerhalle
Rathausstr. 17

Aachen 52080 - Eilendorf
Pfarrheim St. Apollonia
Heckstr. 34

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Odenthal 51519
Schulzentrum
Berg.-Gladbacher-Str.10

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Do
Do

04.09.2025
13:30-17:30 Uhr

04.09.2025
17:00-20:00 Uhr

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Lohmar 53797 - Birk
Burgerzentrum Birk
Pastor-Biesing-Str.1



